G コースご参加希望者様

  この度は Ballroom Dance はるかぜ「映画のコース」にご参加希望いただきありがとうご

ざいます。G コースご参加にあたりお手続きから撮影までの流れを記載しております。ご確認

をいただきますようお願い申し上げます。

 なお、下記枠内の中で１件でも該当項目がある場合、ご参加いただけません。必ずご確認の

程よろしくお願いします。

１件でも該当する場合、ご参加いただけませんので、ご了承ください

□ 撮影日にご披露いただくダンス動画と音源を事前に渡せない

（事前にカット割りを考えますので必須となります。以下の項目「動画音源の送信方法」で、

私共へお渡しいただく方法を何件か紹介しておりますので、いずれか該当のものをお選

びください。）

□ 撮影日の予定が不確定 （天災等のやむを得ない場合を除き、返金・変更できません）

□ 高さのある縦型のリフトシーンを撮影したい

(会場は床から天井まで 2ｍ40cm です。高さのあるリフトは撮影できませんのでご   了

承ください)

□ 身長が 2ｍを超えている

  Ballroom Dance はるかぜは、皆様に最高のダンスシーン映像をお届けします。これまで

にない感動体験を映画のようなダンスシーン映像でお楽しみいただけます。

皆様とお会いできる日を楽しみにしております。

                           Ballroom Dance はるかぜ

                          佐野 雅俊

                             佐野 美由紀

【 映画のコース 手続き方法】

① から順にお手続きとなります。

【お申込みについて】

① お申し込み

 来店、お電話、メール（info＠dance-harukaze.jp）のいずれかでお申し込みください。

メールの場合、別途ご用意しております「映画のコース お申込書」記入の上、添付

ください。

 メールでお申込の場合こちらから２日以内に返信致します。２日経過しても返信が

ない場合、お手数ですが再度ご連絡の程よろしくお願いいたします。

② お支払

お申し込み後、お支払い手続きとなります。

来店もしくはお振込みにてお支払ください。＊当日会場での精算はできません

 （来店の場合）

   現金又はクレジット決済（VISA、MASTER のみ）

 （銀行振込みの場合）

   三井住友銀行（0009） 芦屋駅前支店（380） 普通 4553603

   合同会社はるかぜ（ゴウドウガイシャハルカゼ）

③ 動画、音源の事前送付 （＊部分撮り（カット割）等準備の為ご協力お願い致します）

 こちらからのご入金確認連絡後、撮影するダンスの動画と使用する音楽をお送りく

ださい。

動画、音源の送信方法

   プロカメラマンと本教室スタッフで映像の部分撮り（カット割）打ち合わせのため、

   撮影当日にご披露いただくダンス動画と音源が事前に必要となります。

   ご披露いただくダンスと音楽の長さは２分３０秒までに収めてください。

・動画データと音源を送信方法

●データ容量が小さい場合、

メール（info＠dance-harukaze.jp）まで直接送信ください。

●データ容量が大きい場合、

無料で使用できる「firestorage」などご使用いただき、URL をメール（info＠dance-

harukaze.jp）まで直接送信ください。

容量無制限の無料オンラインストレージ firestorage

●動画はあるが送信方法がわからない場合

 動画は DVD-R、音源は CD-R に録画・録音していただき、ご郵送ください。

（住所）〒659-0068 兵庫県芦屋市業平町 5-21 芦屋兵燃ビル 2 階

    Ballroom Dance はるかぜ 宛て

●動画や音源の送信が難しい又は動画を取る場所がない場合

     ご来店（兵庫県芦屋市）いただき教室での撮影と音源受渡となります。

④ 撮影日２週間前確認

 撮影日、撮影時間、会場場所等の確認メールをお送りいたします。

⑤ 当日

撮影時間の 15 分前までに会場までおこしください。５分前までにはご準備をしてい

ただき会場入り口のベンチでお待ちください。

⑥ DVD または Blu-ray 完成の連絡

メールにてご連絡致します。申込書に記載いただいた方法でお渡し致します。

＊その他、ご確認ください＊

  ・映画のコース参加受付締切は開催日の 2 週間前になります。但し、定員になり次第、

   その回の撮影申し込みは締め切らせていただきます。お早めにお申込みください。

  ・会場の使用上、時間の延長ができません。遅刻の場合、撮影できない可能性があります。

  ・撮影中の動画・写真撮影はカメラマンの邪魔になりますので、ご遠慮ください。

  ・撮影日の変更、ダンスの内容変更、キャンセルによる返金はできません。

お申込み前に今一度ご確認の程よろしくお願い致します。

  ・会場のダンスしていただく撮影スペースは、

      縦 5ｍ50ｃｍ、横 7ｍ50cm、高さ 2ｍ40cm となります。

  ・天災やパンデミック等による開催中止以外の撮影日の変更および返金は、致しかねます。

※その他ご不明な点等ございましたら、お気軽にお問い合わせください。

https://firestorage.jp/